



ITUNPEKO IKASTETXEEN GASTUEI AURRE EGITEKO EKONOMIA-MODULUAK- 2007 -

MODULUA	Kurtsua	Irakasleak	Irakas-laguntzako langileak	Irakasle ez diren langileak	Funtzionamendua eta mantentze-lanak	Gauzako inbertsioak berrosatzea	Totala
HAUR HEZKUNTZA (2.ZIKLOA)		48.051,63		2.888,83	4.818,61	451,94	56.211,01
LEHEN HEZKUNTZA		49.490,57		2.888,83	5.328,33	991,94	58.699,67
LEHEN HEZKUNTZA BEREZI IREKIA		39.613,40		2.888,83	5.328,33	991,94	48.822,50
DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA DBH (LEHENENGO ZIKLOA)		63.730,66		2.888,83	5.301,80	1.018,46	72.939,75
DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA DBH (BIGARREN ZIKLOA)		79.531,93		2.888,83	6.349,37	1.018,46	89.788,59
BIGARREN HEZKUNTZA BEREZI IREKIA		41.914,17		2.888,83	5.301,80	1.018,46	51.123,26
BIGARREN HEZK. INDARGARRIA/CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEA		46.275,36					46.275,36
LOGSE BATXILERGOA		81.349,30		2.888,83	6.202,94	1.878,85	92.319,92
LANBIDE HASTAPENAK- GIZARTE BERMEA (LEHENENGO MAILA)	1º	56.356,08		3.214,64	5.676,21	10.392,09	75.639,02
LANBIDE HASTAPENAK- GIZARTE BERMEA (BIGARREN MAILA)	2º	40.500,17		1.928,78	3.405,73	6.235,25	52.069,93
BURU-URRITUAK		41.566,52	33.890,59	2.894,99	3.840,27	1.840,00	84.032,37
GARAPENeko NAHASTE OROKORRAK		75.029,39	30.127,25	2.894,99	4.634,01	2.213,80	114.899,44
ZENTZUMEN-URRITUAK		43.469,52	21.391,20	2.894,99	3.840,27	2.561,73	74.157,71
MUGIMENDU-URRITASUN LARRIAK, URRITASUN ELKARTUAK DITUZTELA		41.566,52	64.492,69	2.894,99	3.840,27	1.840,00	114.634,47
ZEREGINAK IKASTEAK		90.603,70		2.894,99	5.025,13	1.840,00	100.363,82
ZEREGINAK IKASTEAK- HELDUEN BIZITZARA IGAROTZEA		80.760,98	7.675,39	2.894,99	5.025,13	1.840,00	98.196,49
ERDIKO MAILAKO PRESTAKUNTZA ZIKLOAK: 1.300- 1.400 ORDU							
ERIZAINZAKO ZAINKETA OSAGARRIAK	1º	77.844,47		5.689,41	5.547,09	4.229,39	93.310,36
ERIZAINZAKO ZAINKETA OSAGARRIAK	2º	20.429,23		161,96	115,56	82,14	20.788,89
FARMAZIA	1º	77.844,47		5.689,41	5.547,09	4.229,39	93.310,36
FARMAZIA	2º	20.429,23		161,96	115,56	82,14	20.788,89
ADMINISTRAZIO KUDEAKETA	1º	77.844,47		5.689,41	8.118,53	3.940,98	95.593,39
ADMINISTRAZIO KUDEAKETA	2º	15.678,25		215,97	239,91	103,22	16.237,35
MERKATARITZA	1º	77.844,47		5.689,41	8.118,53	3.940,98	95.593,39
MERKATARITZA	2º	15.678,25		215,97	239,91	103,22	16.237,35
TABERNA ETA JATETXEETAKO ZERBITZUAK	1º	77.844,47		5.689,41	8.118,53	3.940,98	95.593,39
TABERNA ETA JATETXEETAKO ZERBITZUAK	2º	15.678,25		215,97	239,91	103,22	16.237,35
LABORATEGIA	1º	81.933,55		5.689,41	9.957,46	6.537,85	104.118,27
LABORATEGIA	2º	14.233,80					14.233,80
INGURUNE NATURALEKO KIROL JARDUERAK BIDERATZEA	1º	81.933,55		5.689,41	7.025,40	3.842,85	98.491,21
INGURUNE NATURALEKO KIROL JARDUERAK BIDERATZEA	2º	16.606,10		323,92	292,73	153,43	17.376,18
IRUDIEN LABORATEGIA	1º	81.933,55		5.689,41	7.016,17	7.074,81	101.713,94
IRUDIEN LABORATEGIA	2º	16.606,10		323,92	292,33	288,09	17.510,44
ARDOAK ETA BESTELAKO EDARIAK EGITEA	1º	86.022,62		5.689,41	9.422,04	6.242,08	107.376,15



ARDOAK ETA BESTELAKO EDARIAK EGITEA	2º	16.585,95	323,92	392,57	253,39	17.555,83
HILTEGIA ETA HARATEGI	1º	86.022,62	5.689,41	9.422,04	6.242,08	107.376,15
HILTEGIA ETA HARATEGI	2º	16.585,95	323,92	392,57	253,39	17.555,83
URDAITEGIA	1º	86.022,62	5.689,41	9.422,04	6.242,08	107.376,15
URDAITEGIA	2º	16.585,95	323,92	392,57	253,39	17.555,83
NORBERAREN ESTETIKA APAINGARRIA	1º	83.750,91	5.689,41	6.982,92	6.496,91	102.920,15
NORBERAREN ESTETIKA APAINGARRIA	2º	16.596,89	323,92	290,94	264,02	17.475,77
JANTZIGINTZA	1º	81.933,55	5.689,41	10.135,94	6.828,02	104.586,92
JANTZIGINTZA	2º	16.606,10	323,92	422,33	277,81	17.630,16
GOZOGINTZA ETA OKINTZA	1º	81.933,55	5.689,41	8.024,01	9.974,71	105.621,68
GOZOGINTZA ETA OKINTZA	2º	16.606,10	323,92	334,34	408,91	17.673,27
KARTOIZKO ETA PAPEREZKO AZALEZTAPENAK ZEIN MANIPULATUAK	1º	81.933,55	5.689,41	5.456,57	17.691,82	110.771,35
KARTOIZKO ETA PAPEREZKO AZALEZTAPENAK ZEIN MANIPULATUAK	2º	16.606,10	323,92	227,35	730,47	17.887,84
ARTE GRAFIKOETAKO INPRIMAKETA	1º	81.933,55	5.689,41	5.456,57	17.691,82	110.771,35
ARTE GRAFIKOETAKO INPRIMAKETA	2º	16.606,10	323,92	227,35	730,47	17.887,84
FUNDIZIOA	1º	90.566,04	5.689,41	9.957,46	9.580,93	115.793,84
FUNDIZIOA	2º	16.565,76	323,92	414,9	392,51	17.697,09
AZALEKO TRATAMENDUAK ETA TRAMENDU TERMIKOAK	1º	90.566,04	5.689,41	9.957,46	9.580,93	115.793,84
AZALEKO TRATAMENDUAK ETA TRAMENDU TERMIKOAK	2º	16.565,76	323,92	414,9	392,51	17.697,09
LANTEGI KIMIKOETAKO PROZESU-ERAGIKETAK	1º	77.844,47	5.689,41	9.660,01	20.893,20	114.087,09
LANTEGI KIMIKOETAKO PROZESU-ERAGIKETAK	2º	18.528,84	323,92	402,49	863,85	20.119,10
ZURA ETA KORTXOA ERALDATZEA	1º	89.657,36	5.689,41	9.957,46	16.243,00	121.547,23
ZURA ETA KORTXOA ERALDATZEA	2º	18.463,30	323,92	414,9	670,1	19.872,22
ZURGINTZAKO ETA ALTZARIGINTZAKO FABRIKAZIO INDUSTRIALA	1º	89.657,36	5.689,41	9.957,46	16.243,00	121.547,23
ZURGINTZAKO ETA ALTZARIGINTZAKO FABRIKAZIO INDUSTRIALA	2º	18.463,30	323,92	414,9	670,1	19.872,22
ERDIKO MAILAKO PRESTAKUNTZA ZIKLOAK: 2.000 ORDU						
ILEAPAINGINTZA	1º	82.842,23	5.689,41	6.982,92	6.680,36	102.194,92
ILEAPAINGINTZA	2º	67.467,04	3.239,26	4.655,27	4.346,44	79.708,01
KARAKTERIZAZIOA	1º	82.842,23	5.689,41	6.982,92	6.680,36	102.194,92
KARAKTERIZAZIOA	2º	67.467,04	3.239,26	4.655,27	4.346,44	79.708,01
ZURGINTZAKO ETA ALTZARIGINTZAKO INSTAL. NEURRIRA EGITEA	1º	86.022,62	5.689,41	8.767,64	11.335,03	111.814,70
ZURGINTZAKO ETA ALTZARIGINTZAKO INSTAL. NEURRIRA EGITEA	2º	67.403,73	3.239,26	5.845,10	7.449,56	83.937,65
KARROZERIA	1º	81.933,55	5.689,41	12.783,31	13.542,80	113.949,07
KARROZERIA	2º	67.486,06	3.239,26	8.522,18	8.921,40	88.168,90
IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA	1º	81.933,55	5.689,41	12.783,31	13.542,80	113.949,07
IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA	2º	67.486,06	3.239,26	8.522,18	8.921,40	88.168,90
INSTALAZIO ETA MANTENTZE LAN ELEKTROMEK.; LINEA-EROALEAK	1º	80.116,18	5.689,41	9.213,83	14.322,24	109.341,66
INSTALAZIO ETA MANTENTZE LAN ELEKTROMEK.; LINEA-EROALEAK	2º	74.053,98	3.239,26	6.142,54	9.441,01	92.876,79
HOTZA, KLIMATIZ. ETA BEROA SORTZEKO INST.MUNTATU ETA MANT.	1º	80.116,18	5.689,41	9.213,83	14.322,24	109.341,66
HOTZA, KLIMATIZ. ETA BEROA SORTZEKO INST.MUNTATU ETA MANT.	2º	74.053,98	3.239,26	6.142,54	9.441,01	92.876,79



LOREZAINZA	1º	77.844,47	5.689,41	13.481,92	9.987,93	107.003,73
LOREZAINZA	2º	62.443,82	3.239,26	8.987,96	7.416,76	82.087,80
NEKAZARITZAKO USTIAPEN INTENTSIBOA	1º	77.844,47	5.689,41	13.481,92	9.987,93	107.003,73
NEKAZARITZAKO USTIAPEN INTENTSIBOA	2º	62.443,82	3.239,26	8.987,96	7.416,76	82.087,80
BASOGINTZAKO LANAK ETA NATURGUNEA IRAUNARAZTEKOAK	1º	77.844,47	5.689,41	13.481,92	9.987,93	107.003,73
BASOGINTZAKO LANAK ETA NATURGUNEA IRAUNARAZTEKOAK	2º	62.443,82	3.239,26	8.987,96	7.416,76	82.087,80
ARTE GRAFIKOETAKO AURREINPRIMATZEA	1º	77.844,47	5.689,41	3.637,72	9.501,98	96.673,58
ARTE GRAFIKOETAKO AURREINPRIMATZEA	2º	69.910,80	3.297,57	3.710,46	9.692,02	86.610,85
KONSUMORAKO TRESNERIA ELEKTRONIKOAK	1º	81.933,55	5.689,41	6.090,53	10.164,37	103.877,86
KONSUMORAKO TRESNERIA ELEKTRONIKOAK	2º	64.689,77	3.239,26	4.060,34	6.669,11	78.658,48
TRESNERIA ETA INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	1º	81.933,55	5.689,41	6.090,53	10.164,37	103.877,86
TRESNERIA ETA INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	2º	64.689,77	3.239,26	4.060,34	6.669,11	78.658,48
HORMIGOIZKO OBRAK	1º	106.468,00	5.689,41	15.410,83	6.003,64	133.571,88
HORMIGOIZKO OBRAK	2º	84.694,05	3.239,26	10.273,89	3.895,28	102.102,48
IGELTSERO OBRAK	1º	106.468,00	5.689,41	15.410,83	6.003,64	133.571,88
IGELTSERO OBRAK	2º	84.694,05	3.239,26	10.273,89	3.895,28	102.102,48
ERAIKUNTZA AKABERAK	1º	106.468,00	5.689,41	15.410,83	6.003,64	133.571,88
ERAIKUNTZA AKABERAK	2º	84.694,05	3.239,26	10.273,89	3.895,28	102.102,48
SUKALDARITZA	1º	86.022,62	5.689,41	8.024,01	8.804,09	108.540,13
SUKALDARITZA	2º	67.403,73	3.239,26	5.349,34	5.762,24	81.754,57
MEKANIZATUA	1º	86.022,62	5.689,41	9.957,46	19.488,22	121.157,71
MEKANIZATUA	2º	65.541,84	3.239,26	6.638,31	12.884,99	88.304,40
SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA	1º	86.022,62	5.689,41	9.957,46	19.488,22	121.157,71
SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA	2º	65.541,84	3.239,26	6.638,31	12.884,99	88.304,40
SISTEMA INFORMATIKOEN USTIAPENA	1º	74.209,74	5.689,41	7.997,98	3.402,74	91.299,87
SISTEMA INFORMATIKOEN USTIAPENA	2º	59.722,96	3.239,26	5.331,99	2.268,49	70.562,70
ARRETA SOZIOSANITARIOA	1º	74.209,74	5.689,41	6.593,56	4.238,29	90.731,00
ARRETA SOZIOSANITARIOA	2º	59.722,96	3.239,26	4.395,70	2.825,53	70.183,45
GOI MAILAKO PRESTAKUNTZA ZIKLOAK: 1.300- 1.400 ORDU						
IDAZKARITZA	1º	77.844,47	5.689,41	5.813,82	3.679,05	93.026,75
IDAZKARITZA	2º	16.153,35	277,65	198,6	125,44	16.755,04
MERKATARITZAKO KUDEAKETA ETA MARKETINA	1º	77.844,47	5.689,41	5.813,82	3.679,05	93.026,75
MERKATARITZAKO KUDEAKETA ETA MARKETINA	2º	16.153,35	277,65	198,6	125,44	16.755,04
KONSUMITZAILEENTZAKO ZERBITZUAK	1º	77.844,47	5.689,41	5.813,82	3.679,05	93.026,75
KONSUMITZAILEENTZAKO ZERBITZUAK	2º	16.153,35	277,65	198,6	125,44	16.755,04
BIDAIA AGENTZIAK	1º	77.844,47	5.689,41	5.813,82	3.679,05	93.026,75
BIDAIA AGENTZIAK	2º	16.153,35	277,65	198,6	125,44	16.755,04
OSTATUAK	1º	77.844,47	5.689,41	5.813,82	3.679,05	93.026,75
OSTATUAK	2º	16.153,35	277,65	198,6	125,44	16.755,04
TURISMOKO INFORMAZIOA ETA MERKATURATZEA	1º	77.844,47	5.689,41	5.813,82	3.679,05	93.026,75



TURISMOKO INFORMAZIOA ETA MERKATURATZEA	2º	16.153,35	277,65	198,6	125,44	16.755,04
OSASUN DOKUMENTAZIOA	1º	77.844,47	5.689,41	5.813,82	3.679,05	93.026,75
OSASUN DOKUMENTAZIOA	2º	16.153,35	277,65	198,6	125,44	16.755,04
INGURUMEN KIMIKA	1º	77.844,47	5.689,41	7.518,33	5.388,97	96.441,18
INGURUMEN KIMIKA	2º	16.628,45	323,92	313,25	246,57	17.512,19
ORE ETA PAPERAREN PROZESUETAKO INDUSTRIAK	1º	77.844,47	5.689,41	9.660,01	20.284,62	113.478,51
ORE ETA PAPERAREN PROZESUETAKO INDUSTRIAK	2º	16.628,45	323,92	402,49	838,46	18.193,32
PLASTIKOAK ETA KAUTXUA	1º	77.844,47	5.689,41	11.043,23	12.893,09	107.470,20
PLASTIKOAK ETA KAUTXUA	2º	16.153,35	323,92	460,14	537,21	17.474,62
EREDUGINTZA	1º	81.933,55	5.689,41	7.851,48	6.828,02	102.302,46
EREDUGINTZA	2º	16.606,10	323,92	327,13	284,51	17.541,66
JANTZIGINTZA INDUSTRIALEKO PROZESUAK	1º	81.933,55	5.689,41	7.851,48	6.828,02	102.302,46
JANTZIGINTZA INDUSTRIALEKO PROZESUAK	2º	16.606,10	323,92	327,13	284,51	17.541,66
GOI MAILAKO PRESTAKUNTZA ZIKLOAK: 1.700 ORDU						
GIZARTE ETA KULTURA ANIMAZIOA	1º	82.842,23	5.689,41	4.639,27	3.745,78	96.916,69
GIZARTE ETA KULTURA ANIMAZIOA	2º	25.613,65	1030,68	676,57	522,68	27.843,58
GIZARATERATZEA	1º	82.842,23	5.689,41	4.639,27	3.745,78	96.916,69
GIZARATERATZEA	2º	25.613,65	1030,68	676,57	522,68	27.843,58
NORBERAREN IRUDIRAKO AHOLKULARITZA	1º	81.933,55	5.689,41	5.644,37	6.496,91	99.764,24
NORBERAREN IRUDIRAKO AHOLKULARITZA	2º	28.942,06	1030,67	823,12	923,89	31.719,74
OBRAK PLANIFIKATU ETA EGITEA	1º	95.563,80	5.689,41	6.847,70	3.169,44	111.270,35
OBRAK PLANIFIKATU ETA EGITEA	2º	26.946,09	1030,67	998,62	438,63	29.414,01
GOI MAILAKO PRESTAKUNTZA ZIKLOAK: 2.000 ORDU						
NATURAREN BALIABIDEAK KUDEATU ETA ANTOLATZEA	1º	77.844,47	5.689,41	10.054,85	10.483,33	104.072,06
NATURAREN BALIABIDEAK KUDEATU ETA ANTOLATZEA	2º	63.843,88	3.239,26	6.703,24	6.881,09	80.667,47
DIAGNOSTIKORAKO IRUDIA	1º	77.844,47	5.689,41	10.054,85	10.483,33	104.072,06
DIAGNOSTIKORAKO IRUDIA	2º	63.843,88	3.239,26	6.703,24	6.881,09	80.667,47
INGURUMEN OSASUNA	1º	77.844,47	5.689,41	10.054,85	10.483,33	104.072,06
INGURUMEN OSASUNA	2º	63.843,88	3.239,26	6.703,24	6.881,09	80.667,47
ADMINISTRAZIOA ETA FINANTZAK	1º	76.935,79	5.689,41	5.312,58	3.827,63	91.765,41
ADMINISTRAZIOA ETA FINANTZAK	2º	62.930,65	3.239,26	3.541,71	2.443,97	72.155,59
GARRAIOA KUDEATZEA	1º	76.935,79	5.689,41	5.312,58	3.827,63	91.765,41
GARRAIOA KUDEATZEA	2º	62.930,65	3.239,26	3.541,71	2.443,97	72.155,59
NAZIOARTEKO MERKATARITZA	1º	76.935,79	5.689,41	5.312,58	3.827,63	91.765,41
NAZIOARTEKO MERKATARITZA	2º	62.930,65	3.239,26	3.541,71	2.443,97	72.155,59
SISTEMA INFORMATIKOAK ADMINISTRATZEA	1º	76.935,79	5.689,41	5.312,58	3.827,63	91.765,41
SISTEMA INFORMATIKOAK ADMINISTRATZEA	2º	62.930,65	3.239,26	3.541,71	2.443,97	72.155,59
HAUR HEZKUNTZA	1º	76.935,79	5.689,41	5.312,58	3.827,63	91.765,41
HAUR HEZKUNTZA	2º	62.930,65	3.239,26	3.541,71	2.443,97	72.155,59
ZEINUEN HIZKUNTZA INTERPRETATZEA	1º	76.935,79	5.689,41	5.312,58	3.827,63	91.765,41



ZEINUEN HIZKUNTZA INTERPRETATZEA	2º	62.930,65	3.239,26	3.541,71	2.443,97	72.155,59
INFORMATIKAKO APLIKAZIOAK GARATZEA	1º	76.935,79	5.689,41	5.312,58	3.827,63	91.765,41
INFORMATIKAKO APLIKAZIOAK GARATZEA	2º	62.930,65	3.239,26	3.541,71	2.443,97	72.155,59
ARTE GRAFIKOETAKO INDUSTRIEN PRODUKZIOA	1º	77.844,47	5.689,41	4.575,92	14.702,65	102.812,45
ARTE GRAFIKOETAKO INDUSTRIEN PRODUKZIOA	2º	62.910,50	3.239,26	3.050,62	9.693,99	78.894,37
ARGITALETXEETAKO DISEINUA ETA PRODUKZIOA	1º	77.844,47	5.689,41	4.575,92	14.702,65	102.812,45
ARGITALETXEETAKO DISEINUA ETA PRODUKZIOA	2º	62.910,50	3.239,26	3.050,62	9.693,99	78.894,37
IKUS-ENTZUNEZKOEN PRODUKZIOA ETA IKUSKIZUNAK	1º	74.209,74	5.689,41	5.667,63	9.012,80	94.579,58
IKUS-ENTZUNEZKOEN PRODUKZIOA ETA IKUSKIZUNAK	2º	65.798,06	3.239,26	3.778,44	5.900,75	78.716,51
HIRIGINTZAKO ETA TOPOGRAFIAKO PROIEKTUAK GARATZEA	1º	76.481,45	5.689,41	6.496,17	5.453,10	94.120,13
HIRIGINTZAKO ETA TOPOGRAFIAKO PROIEKTUAK GARATZEA	2º	66.676,23	3.239,26	4.330,78	3.527,61	77.773,88
ERAIKUNTZA-PROIEKTUAK GARATU ETA APLIKATZEA	1º	76.481,45	5.689,41	6.496,17	5.453,10	94.120,13
ERAIKUNTZA-PROIEKTUAK GARATU ETA APLIKATZEA	2º	66.676,23	3.239,26	4.330,78	3.527,61	77.773,88
PROIEKTU MEKANIKOAK GARATZEA	1º	76.481,45	5.689,41	6.496,17	5.453,10	94.120,13
PROIEKTU MEKANIKOAK GARATZEA	2º	66.676,23	3.239,26	4.330,78	3.527,61	77.773,88
LANBIDEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA	1º	77.844,47	5.689,41	6.892,85	9.161,59	99.588,32
LANBIDEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA	2º	63.843,88	3.239,26	4.595,24	5.999,95	77.678,33
INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	1º	77.844,47	5.689,41	6.892,85	9.161,59	99.588,32
INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	2º	63.843,88	3.239,26	4.595,24	5.999,95	77.678,33
PRODUKTU ELEKTROTEKNIKOAK GARATZEA	1º	77.844,47	5.689,41	6.892,85	9.161,59	99.588,32
PRODUKTU ELEKTROTEKNIKOAK GARATZEA	2º	63.843,88	3.239,26	4.595,24	5.999,95	77.678,33
ERREGULAZIO ETA KONTROL AUTOMATIKOKO SISTEMAK	1º	77.844,47	5.689,41	6.892,85	9.161,59	99.588,32
ERREGULAZIO ETA KONTROL AUTOMATIKOKO SISTEMAK	2º	63.843,88	3.239,26	4.595,24	5.999,95	77.678,33
TELEKO MUNIKAZIOETAKO ETA INFORMATIKAKO SISTEMAK	1º	77.844,47	5.689,41	6.892,85	9.161,59	99.588,32
TELEKO MUNIKAZIOETAKO ETA INFORMATIKAKO SISTEMAK	2º	63.843,88	3.239,26	4.595,24	5.999,95	77.678,33
FUNDIZIO ETA PULBIMETALURGIAKO PRODUKZIOA	1º	77.844,47	5.689,41	7.974,44	11.691,87	103.200,19
FUNDIZIO ETA PULBIMETALURGIAKO PRODUKZIOA	2º	67.577,37	3.239,26	5.316,29	7.686,81	83.819,73
MEKANIZATUEN BIDEZKO PRODUKZIOA	1º	77.844,47	5.689,41	7.974,44	11.691,87	103.200,19
MEKANIZATUEN BIDEZKO PRODUKZIOA	2º	67.577,37	3.239,26	5.316,29	7.686,81	83.819,73
ERAIKUNTZA METALIKOAK	1º	77.844,47	5.689,41	7.974,44	11.691,87	103.200,19
ERAIKUNTZA METALIKOAK	2º	67.577,37	3.239,26	5.316,29	7.686,81	83.819,73
IRUDIA	1º	77.844,47	5.689,41	7.974,44	11.691,87	103.200,19
IRUDIA	2º	67.577,37	3.239,26	5.316,29	7.686,81	83.819,73
SOINUA	1º	77.844,47	5.689,41	7.974,44	11.691,87	103.200,19
SOINUA	2º	67.577,37	3.239,26	5.316,29	7.686,81	83.819,73
ERRESTAURAZIOA	1º	81.933,55	5.689,41	6.373,11	8.804,09	102.800,16
ERRESTAURAZIOA	2º	59.563,24	3.239,26	4.248,75	5.761,61	72.812,86
ESTETIKA	1º	77.844,47	5.689,41	5.644,37	8.900,73	98.078,98
ESTETIKA	2º	65.710,62	3.239,26	3.762,89	5.826,05	78.538,82
ZURAREN ETA ALTZARIEN PRODUKZIOA	1º	86.022,62	5.689,41	7.726,56	11.335,03	110.773,62



ZURAREN ETA ALTZARIEN PRODUZKIOA	2º	61.352,59	3.239,26	5.151,02	7.448,90	77.191,77
AUTOMOZIOA	1º	81.933,55	5.689,41	7.518,33	11.045,35	106.186,64
AUTOMOZIOA	2º	63.757,68	3.239,26	5.012,23	7.255,79	79.264,96
JARIAKINEN INST.,I.TERMIKOEN ETA MANTENURAKO I.PROIEKT. GARA	1º	80.570,52	5.689,41	7.528,25	7.820,11	101.608,29
JARIAKINEN INST.,I.TERMIKOEN ETA MANTENURAKO I.PROIEKT. GARA	2º	68.447,93	3.239,26	5.018,84	5.105,63	81.811,66
ERAIKIN ETA PROZESU INST.MANTENTZEA ETA MUNTATZEA	1º	80.570,52	5.689,41	7.528,25	7.820,11	101.608,29
ERAIKIN ETA PROZESU INST.MANTENTZEA ETA MUNTATZEA	2º	68.447,93	3.239,26	5.018,84	5.105,63	81.811,66
INDUSTRIA TRESNERIAREN MANTENTZE LANAK	1º	80.570,52	5.689,41	7.528,25	7.820,11	101.608,29
INDUSTRIA TRESNERIAREN MANTENTZE LANAK	2º	68.447,93	3.239,26	5.018,84	5.105,63	81.811,66
ANALISIA ETA KONTROLA	1º	74.209,74	5.689,41	6.804,43	12.653,50	99.357,08
ANALISIA ETA KONTROLA	2º	74.209,74	3.239,26	4.536,28	8.327,87	90.313,15
DIETETIKA	1º	77.844,47	5.689,41	4.639,27	7.244,69	95.417,84
DIETETIKA	2º	65.710,62	3.239,26	3.092,86	4.722,01	76.764,75
DIAGNOSTIKO KLINIKOKO LABORATEGIA	1º	77.844,47	5.689,41	4.639,27	7.244,69	95.417,84
DIAGNOSTIKO KLINIKOKO LABORATEGIA	2º	65.710,62	3.239,26	3.092,86	4.722,01	76.764,75
ELIKAGAIEN INDUSTRIAK	1º	77.844,47	5.689,41	11.043,23	8.167,01	102.744,12
ELIKAGAIEN INDUSTRIAK	2º	61.510,44	3.239,26	7.362,15	5.444,67	77.556,52
JARDUERA FISIKOEN ETA KIROL JARDUEREN ANIMAZIOA	1º	81.933,55	5.689,41	6.712,90	3.842,85	98.178,71
JARDUERA FISIKOEN ETA KIROL JARDUEREN ANIMAZIOA	2º	63.757,68	3.239,26	4.475,29	2.561,88	74.034,11
IKUS-ENTZUNEZKOEN PRODUKZIOA, IRRATIGINTZA ETA IKUSKIZUNAK	1º	77.844,47	5.689,41	8.769,63	4.140,74	96.444,25
IKUS-ENTZUNEZKOEN PRODUKZIOA, IRRATIGINTZA ETA IKUSKIZUNAK	2º	65.710,62	3.239,26	5.846,40	2.760,50	77.556,78